Денисовский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

                                                               РЕШЕНИЕ

	10.09.2025г
	с. Денисово
	№34-139Р

О досрочном прекращении полномочий депутата Денисовского сельского Совета депутатов Дроздова Дениса Олеговича

Рассмотрев личное заявление депутата Денисовского сельского Совета депутатов Дроздова Дениса Олеговича об отставке по собственному желанию,
в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», с учетом положений статей 26 Устава Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку депутата Денисовского сельского Совета депутатов Дроздова Дениса Олеговича.
2. Досрочно прекратить полномочия депутата Денисовского сельского Совета депутатов Дроздова Дениса Олеговича в связи с отставкой по собственному желанию с 11 сентября 2025 года.
3. Решение вступает на следующий день следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести»

Председатель сельского Совета депутатов                            Н. И. Шнайдер

Глава сельсовета                                                                      С. В. Махрова

image1.png